dñs tunc exprobrat eis quia sedes in solis simulacra uenerunt sunt. sed haec
 uolenta & praua inter presens est. nec alumniam faciat tractator indoctor.
 tu ergo accinge lumbos tuos & surge & loquere de omnibus quae ego pre
 cipio tibi; & iob praecipitur ut accingat lumbos suos; et apostolus ut accincas
 lumbos quos helias & iohannes baptista & omnes mortificauerunt pelliculis. lucer
 nar teneant in manibus suis praedicationis uidelicet & euangelice; quicum
 quod igitur locutus est sermones di debet accingere lumbos suos sciens
 quod diaboli omnis uirtus in lumbis sit; & iustus dicit in palmis lumbi
 mei impleti sunt in lumbis; Cumque accinxerit lumbos ad illud
 quod scriptum est; surge quid dormis. de uare & in luminabit te xps;
 ut semper gloriatur de domino consergenti loquitur quae tibi preceperit
 dñs; ne timeas a facie eorum. nec enim timere te faciem uultu eorum. sicut
 ut septuaginta & ceteri habent inceptum in eorum te time te faciam; & est
 sensus iuxta translationem nostram; nolite timere a facie eorum. me enim
 adiutores eorum timere non poteris; iuxta lxx nolite timere a facie eorum; habe
 tom ex confidentiam uisionis. si enim non obtulerit quod habes. ut timeas de sinas.
 derelinquente & tradam tui. & quodam modo ut debor timere te facere
 dum relinquo formidum; hoc autem significat quod semper amara sit
 ueritas. nec timenda hominum multitudo. qui in seipso correptionem
 non sustinent. sed insidias tendunt eia quo capiuntur; quod quod iuxta
 septuaginta sequitur. qui tecum sum ut liberem te dñs. In hebra
 eo non habetur & est sensus eia me nomine ut ab in nullis insidietur. sed
 in eo ut patens insidias non de linquar; ego qui per te hodie tue
 ecce posuisti in hac die. in ciuitatem munitam. in coluniam ferream & in munitam